
* اعضای تیم ملی منتخب کشــتی آزاد کشورمان برای حضور در رقابت های 
لیگ کشــتی پادوبنی ظهر دیروز راهی قرقیزستان شــدند. رقابت های لیگ 
کشتی پادوبنی روز سه شنبه ۲۹ آذرماه در شهر بیشکک پایتخت قرقیزستان 
برگزار می شود.بر این اساس هر چهار نماینده کشورمان در این مسابقات، تنها 
یک کشتی خواهند گرفت که طبق برنامه رضا اطری با آرسن  هاراتونیان ارمنی 
که در بلگراد صاحب نشــان برنز جهان شد، کشتی می گیرد. یونس امامی به 
مصاف ســیداکوف قهرمان جهان و المپیک خواهد رفت و مجتبی گلیج هم با 
سرگئی کوزیرف روس کشــتی می گیرد. حریف امیرحسین زارع هم در این 

مسابقات لخاگواگرل مونختور از مغولستان خواهد بود.
* محسن خمارلو سرپرست فدراسیون اسکواش، از برگزاری مجمع انتخابات 
این فدراســیون در ۱۲ دی خبر داد و افزود: انتخابات این فدراســیون بعد از 
تنفس ۱۵ روز با موافقت دفتر امور مشــترک فدراســیون های ورزشــی روز 
دوشنبه ۱۲ دی ساعت ۱۰ صبح در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار 
می شــود. وی درباره وضعیت دو کاندیدایی که صلاحیت آنها از سوی وزارت 
ورزش برای شــرکت در انتخابات تایید نشــده بود، گفت: در حال حاضر تنها 
بابک فقیر و پیروز هاشمی ارس به عنوان دو کاندیدایی هستند که صلاحیت 
آنها برای شــرکت در انتخابات از ســوی وزارت ورزش تایید شده و مشکلی 
برای شــرکت در انتخابات ندارند، دو کاندیدای دیگر نیز اگر تا زمان برگزاری 
انتخابات صلاحیت آنها از ســوی وزارت ورزش به تایید برســد، مشکلی برای 

شرکت در مجمع انتخابات نخواهند داشت.
* دومین روز از مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ با کسب ۵ طلا، ۴ نقره، 
۷ برنز و مجموع ۱۶ مدال از ســوی نمایندگان کاراته ایران به پایان رسید.در 
پایان رقابت های روز دوم قهرمانی آســیا، حافظ حافظی کیا در پاراکاراته، زهرا 
ابراهیمی، فاطمه زهرا ســعیدآبادی، محمدجــواد صفری در کومیته جوانان و 
محمود نعمتی در کومیته امیدها به مدال طلا رسیدند، سپیده امینی در کاتای 
امید دختران، مرتضی کریمی، زهرا علیزاده و کیمیا یوسفی در کومیته امیدها 
به مدال نقره دســت یافتند و الینا صفاجو و سپهر دارابی در کومیته جوانان، 
محمدمهدی مهاجری، محمد گودرزیــان، حنانه صالحی، علیرضا حیدری و 

 هادی کیانی در کومیته امیدها به مدال برنز رسیدند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا فخیمی هریس
شهادت را به دکتر شدن ترجیح داد 

این روزها همزمان است با پنجمین سالگرد 
شهادت محمدرضا فخیمی هریس؛ یکی دیگر از 
شــهدای مدافع حرم دهه هفتادی که نماد نسل 
جوان ایرانی شــدند. وی که سال ۱3۷۰ در شهر 
تبریز متولد شــد، به خاطر هوش سرشاری که 
داشــت، در هشت ســالگی قرآن را به سه زبان 
عربی، فارسی و ترکی مسلط بود و در ۱۱ سالگی 
در مسجد یادواره های شهدا و کلاس های احکام 

و قرآن برگزار می کرد. وی با اینکه در رشته پزشکی قبول شد، اما از تحصیل 
در این رشته انصراف داد و وارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد تا سریع تر به 
مقصدش یعنی شهادت برسد. سرانجام نیز اواخر آذر سال ۹۴ در حلب سوریه 

به آرزوی خود رسید و جام شهادت را نوشید.
شهید مدافع حرم محمدرضا فخیمی هریس در بخشی از وصیت نامه اش 
نوشته بود: »اینجانب بنده گناهکار درگاه خداوند از شما امت شهیدپرور تقاضا 
دارم کــه مطیع محض ولایت حضرت امام خامنه ای )مدظله ( نه در حرف بلکه 
در عمل، این گونه نباشید که به خاطر حرف این و آن و عده ای منحرف حرف 
ولی در روی زمین بماند یا اگر حرف ولی را مخالف با میل شخصی دیدیم به 
آن عمل نکنیم. حال که دســت بنده از دنیا کوتاه است و زمان ظهور حضرت 
ولی عصر )عج( را ندیدم، اگر ایشان را دیدید و زمان ظهور را درک کردید سلام 
بنده را به ایشان اعلان فرمایید. در پایان از همه بستگان  ، دوستان ، همسفران 

و کسانی که با آنها معاشرت داشتم طلب حلالیت دارم.«

حدیث دشت عشق
وضعیت نهایی شهرآورد امروز مشخص می شود

سرپرست کمیته مسابقات ســازمان لیگ اعلام کرد روز دوشنبه )امروز( 
تصمیم نهایی درباره دربی پایتخت اتخاذ خواهد شد.

اگرچه ابلاغی درباره تغییر زمان دربی پایتخت به دست فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ نرسیده اما با توجه به شرایط آب و هوایی احتمال تعویق بازی 
همچنان وجود دارد. فعلا برنامه سازمان لیگ این است که دربی را روز سه شنبه 
از ســاعت ۱۷:3۰ برگزار کند اما اگر کمیتــه اضطرار هوا به جمع بندی درباره 

تعویق دربی برسد، تا ظهر امروز اعلام خواهد شد.
سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این باره گفت:ما طبق 
برنامه قبلی پیش می رویم و اتفاق جدیدی درخصوص برگزاری دربی رخ نداده 

است. طبق برنامه این بازی روز سه شنبه برگزار خواهد شد.
او ادامــه داد: البته روز دوشــنبه )امروز( طبق اســتعلام های دریافتی از 
دستگاه های ذی ربط شــرایط اقلیمی بررسی خواهد شــد و اگر شرایط برای 
برگزاری بازی مهیا نباشد می توانیم بازی را ۲۴ ساعت به تعویق بیندازیم. نکته 
مهم اینکه ما میزان آلودگی هوا را در ورزشگاه آزادی در نظر می گیریم و کاری 

به کیفیت هوای سایر نقاط تهران نداریم. 
رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ در پاسخ به این پرسش که آیا دربی 
بدون تماشاگر اســت،  بیان کرد:  قطعا دربی بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. 
آلودگی هوا به گونه ای اســت که می تواند برای تماشاگران و به خصوص افراد 

سنین بالا مشکل ساز شود.
زاهدی فر، گزینه اول شهرآورد

محمدحسین زاهدی فر داور احتمالی شهرآورد ۹۹ است.
 دو تیم اســتقلال و پرســپولیس، روز سه شــنبه در شــهرآورد ۹۹ و در 
چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف هم می روند و کمیته داوران 
فدراســیون فوتبال درخصوص انتخاب داور ایــن دیدار، تقریبا تصمیم خود را 

گرفته است. 
یکــی از اعضای کمیتــه داوران درباره انتخاب داور شــهرآورد ۹۹ گفت: 
تصمیمات تقریبا قطعی شده و محمدحسین زاهدی فر گزینه اول کمیته داوران 
برای قضاوت این دیدار اســت. البته هنوز این انتخاب کاملا قطعی نشده و داور 
شهرآورد ۹۹ با اعلام ســایت فدراسیون مشخص خواهد شد.پیش از این یک 
بار قرار بود زاهدی فر شهرآورد را سوت بزند که در لحظه آخر، قضاوت به پیام 
حیدری رسید و شهرآورد ۹۹ می تواند اولین قضاوت این داور در شهرآورد باشد.

اقدام عجیب و غریب لوکادیا
مهاجم هلندی پرسپولیسی ها پایش را در یک کفش کرده که همین امروز 

و فردا ایران را به مقصد هلند ترک کند.
این یک مشکل پیش بینی نشده و عجیب و غریب برای پرسپولیسی ها در 
آستانه شهرآورد ۹۹ است. موضوعی که باعث می شود آنها در این مسابقه، بدون 
مهاجم حاضر شوند. اتفاقی که با توجه به ۲ خرید نسبتاً گران قیمت آنها برای 

خط حمله، در ذهن هیچ کس نمی گنجد.
اما شرایط طوری اســت که باشگاه پرسپولیس که طبیعتاً باید در شرایط 
پیش از شهرآورد نسبت به انتشار این خبر ملاحظه به خرج بدهد، آن را منتشر 
می کند و دلایل آن را هم شرح می دهد. مسئله چیزی جز این نیست که لوکادیا 
می خواهد هر چه سریع تر ایران را ترک کند و شاید به بهانه مشکلات خانوادگی 

دیگر به تهران بازنگردد.
لوکادیا مهم تریــن خرید این فصل پرســپولیس و امتیازآورترین بازیکن 
این باشــگاه است که با وجود دوری از شرایط مســابقه، نمایش فوق العاده ای 
با سرخپوشان داشــته و بدل به یکی از محبوب ترین بازیکنان تیم شده است. 
مهاجمی فرصت طلب و گلزن که یحیی گل محمدی حســاب ویژه ای روی او 
برای مســابقه شــهرآورد باز کرده بود اما حالا او بعد از یک جلســه غیبت در 
تمرین، که برای همه عجیب بود، به باشگاه خبر داده که مجوز خروج از ایران 

را صادر کنند، چرا که همسرش بیمار است و باید خود را بالای سر او برساند.
این اتفاق در فاصله ۴۸ ساعت مانده به شهرآورد بی سابقه است. اما به هر 
حال موقعیتی است که پرسپولیس باید چاره ای برای آن پیدا کند. آن طور که 
در خبر رسمی باشگاه نوشته شده، پاسپورت لوکادیا در اختیار باشگاه است و او 
نمی تواند تهران را ترک کند و باید برای خروج از ایران، روال قانونی را طی کند. 
راه حلی که ظاهراً آخرین تیر باشگاه برای نگه داشتن این مهاجم در ایران بوده 
و طبعا آنها از این به بعد هم تلاش خود را خواهند کرد تا او هر طور که شده، 

حداقل شهرآورد را در جمع پرسپولیسی ها باشد.
از طرفی، اگر این بازیکن قصد نافرمانی داشته باشد نیز به سختی می شود 
او را قانع کرد که دست از بهانه برداشته و بی سر و صدا در پرسپولیس به کارش 

ادامه دهد.
با توجه به اینکه پرسپولیس شیخ دیاباته را به دلیل مصدومیت در اختیار 
ندارد، نبود لوکادیا ضربه ســختی به پیکر تیم یحیی خواهد زد که قصد داشت 

در این بازی، با دو مهاجم به میدان برود و یک نمایش تهاجمی داشته باشد.
در شــرایط فعلی، اما همین که لوکادیا به بازی برسد، برای پرسپولیسی ها 
موضوع مهمی محسوب می شود. در غیر این صورت ۲ گزینه پرسپولیس برای 

بازی در خط حمله شامل حامد پاکدل و مهدی عبدی خواهد بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی
تیم ملی فوتبال آرژانتین با فوق ستاره خود برابر 
فرانسه به پیروزی رسید و برای سومین بار در ادوار 
مختلف جام جهانی به مقام قهرمانی رسید. »لیونل 

مسی« هم به رویای خود رنگ تحقق بخشید.
دیدار فینال بیست و دومین دوره رقابت های فوتبال 
جام جهانی از ســاعت ۱۸:3۰ دقیقه دیروز بین تیم های 
فرانسه و آرژانتین در ورزشگاه لوسیل دوحه قطر آغاز شد 
که ۱۲۰ دقیقه این دیدار با تساوی 3 به 3 به پایان رسید. 
در ضربات پنالتی اما آرژانتین موفق تر عمل کرد و با 
برتری ۴ بر ۲ و در مجموع ۷ بر ۵ برابر فرانسه به پیروزی 
رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد. این سومین قهرمانی 

آرژانتین در اداوار مختلف جام جهانی است.
دو تیم در شرایطی گام در فینال گذاشتند که پیش از 
بار عنوان قهرمانی جام جهانی را به خود اختصاص  این دو 
داده بودنــد و بــا پیروزی در این دیدار می توانســتند در 

قهرمانی هت تریک کنند.
شروع بازی با رکورد جدید مسی

لیونل مســی با حضور در این دیــدار از رکورد لوتار 
ماتئوس عبور کرد و به تنها بازیکنی تبدیل شــد که ۲۶ 
بــازی در جام جهانی انجام داده اســت. این آخرین جام 
جهانی مسی خواهد بود. فوق ستاره آرژانتینی در مصاحبه 

اخیر خود این موضوع را تایید کرده است.
یاران مســی این دیدار را هجومی شــروع کردند و با 
پرس از بالا به دنبال رسیدن به گل زودهنگام بودند. آنها 
با این روش اجازه بازی  ســازی به فرانسه را هم ندادند و به 
گونه ای حریف را تحت فشار قرار دادند که نفس خروس ها 
در همان دقایق ابتدایی بند آمد و نتوانستند نفس بکشند. 
در دقیقــه ۲۱ این دیدار امباپه درون محوطه جریمه دی 
ماریا را ســرنگون کرد تا یک ضربه پنالتی برای آرژانتین 
اعلام شــود. این ضربه را مســی در دقیقه ۲3 به گل اول 
بــازی تبدیل کرد تا راه راه پوشــان آمریکای جنوبی تیم 
برتر میدان شوند. در حالی که فرانسوی ها در تلاش بودند 
تا گل خورده را جبران کنند، لیونل مسی بازهم پایه گذار 
یک حمله شد و این بار توپ ارسالی برای دی ماریا درون 
محوطه جریمــه فرصت باز کردن دروازه را در اختیار این 
بازیکن قــرار داد تا ضربه دقیق او به گل دوم آرژانتین در 
دقیقه 3۶ تبدیل شود. دشان که بازی را از دست رفته دیده 
بود و دروازه تیمش دو بار باز شــده بود، دست به تعویض 
 زد و در دقیقــه ۴۱ دمبله و اولیویه ژیرو را از زمین بیرون

کشید.
شرایط بهتر بعد از تعویض ها

با دو تعویضی که سرمربی فرانسه در تیمش انجام داد، 
خروس ها در دقایق پایانی نیمه اول و ۷ دقیقه وقت اضافه 
شــرایط بهتری پیدا کردند و توانستند از زیر فشار حریف 

خارج شــوند. آنها تلاش زیادی کردند که حداقل یکی از 
گل های خورده را جبران کنند اما مثل سایر دقایق نیمه 
اول نتوانستند دروازه حریف را با خطر جدی مواجه کنند.

نیمــه اول به طور کامل در اختیار آرژانتین بود و این 
تیم که از دقایق ابتدایی فشــار روی فرانسه را حفظ کرده 
بود بعد از زدن دو گل بازی را اداره کرد تا بتواند با پیروزی 

راهی رختکن شود.
یاران مســی برای آنکه بتواننــد از دو گل زده خود 
مراقبت کنند از همان دقایق ابتدایی نیمه دوم تیم فرانسه 
را تحت فشار قرار دادند تا نتوانند حملات پرتعداد را روی 
دروازه شــان پی ریزی کنند. با این حال فرانسه تلاش کرد 
این حربه را خنثی کند و دروازه حریف را به خطر بیندازد. 
در حالی که فرانسوی ها تلاش می کردند با خارج شدن 
از زیر پرس خوب بازیکنان حریف به دروازه آرژانتین برسند، 
این یاران مسی بودند که در ضد حملات بسیار خطرناک 
ظاهر شــدند و با محوریت حرکت های سرعتی دی ماریا 
دروازه حریف را تهدید کردند. در دقیقه ۶۱ این دیدار نفوذ 
خوب دی ماریا و ارســال عرضی او موقعیت خوبی را برای 
مسی ایجاد کرد اما این بازیکن نتوانست از آن استفاده کند.

امباپه که در این دیدار باید برای آقای گلی با مســی 
رقابت می کرد، فروغ همیشگی را نداشت و نتوانست دروازه 
حریف را تهدید کند. این بازیکن در دقیقه ۷۰ توانســت 
اولین شوت فرانسه به سمت دروازه آرژانتین را شلیک کند 

که ضربه او از پشت محوطه جریمه به اوت رفت.
در دقیقه ۸۰ فرانســه که کمتر بــه محوطه جریمه 
حریف نزدیک شده بود صاحب یک ضد حمله خوب شد 
که مدافع آرژانتین مرتکب خطای پنالتی شــد و کیلیان 

امباپه این ضربه را به گل تبدیل کرد تا هیجان این دیدار 
به اوج برسد.

کیلیان امباپه که تا دقایق پایانی فروغ لازم را نداشت، 
در ۱۰ دقیقه آخر آتش به پا کرد. او دقیقه ۸۲ با شــوتی 
تماشــایی دروازه حریف را برای بار دوم باز کرد تا خودش 
به تنهایی بهترین گلزن جام بیســت و دوم باشد و ۷ گله 
 شود. با این گل جدال دقایق پایانی بازی جذاب و تماشایی

شد.
در حالی که داور هشــت دقیقه وقت اضافه برای این 
دیدار در نظر گرفته بود، لیونل مســی در یکی از معدود 
موقعیت های تیمش شــوتی محکم و تماشــایی را روانه 
دروازه فرانســه کرد که با واکنش هوگو لوریس به بیرون 
رفت تا بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی ۲ به ۲ خاتمه یابد و 

کار به وقت های اضافه کشیده شود.
فرصت طلایی آرژانتین از دست رفت

در دقیقــه ۱۰۵ لیونــل مســی در یکــی از معدود 
حرکت های انفجــاری خود یک موقعیــت عالی را برای 
آرژانتین ایجاد کرد اما ضربه مهاجم این تیم با تکل عالی 
مدافع فرانســه راهی به سمت دروازه پیدا نکرد تا یکی از 

بهترین موقعیت های یاران مسی از دست برود.
مسی پاسخ امباپه را داد

در شــرایطی که فرانسه برای رسیدن به گل برتری 
تــلاش می کرد این آرژانتین بــود که در یک ضد حمله 
برق آســا وارد محوطه جریمه حریف شد و در حالی که 
هوگو لوریس شــوت اول را برگرداند این مسی بود که با 
حضور به موقع و ضربه تمام کننده گل ســوم آرژانتین را 

به ثمر رساند.

امباپه دست از سر مسی برنداشت 
آرژانتینی ها که تصور می کردند با گل سوم حریف را 
شکست داده اند در یک ضد حمله غافلگیر شدند و ضربه 
کیلیان امباپه درون محوطه جریمه به دست بازیکن حریف 
خورد تا داور اعلام ضربــه پنالتی کند و امباپه در دقیقه 
۱۰۹ این ضربه را به گل سوم تیمش و خودش تبدیل کند 

و همه چیز از نو شروع شود.
ضربات پنالتی و تحقق رویای لیونل مسی

در ضربات پنالتی دروازه بان آرژانتین بازهم فرشــته 
نجات تیمش شد و یک ضربه را مهار کرد و یک ضربه هم 
بــه بیرون رفت تا در نهایت آرژانتینی ها ۴ بر ۲ برنده این 
ماراتن شوند و لیونل مسی به رویایش که قهرمانی با تیم 
ملی کشــورش در جام جهانی بود دست پیدا کند و وداع 

شیرینی با این رویداد بزرگ دنیای فوتبال داشته باشد.
آقای گلی امباپه

کیلیان امباپه با وجود اینکه نتوانست همراه فرانسه به 
قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ دست یابد، توانست با ۸ گل 

زده عنوان آقای گلی را به دست بیاورد.
قطر ۲۰۲۲ پرگل ترین دوره جام جهانی 

جــام جهانــی ۲۰۲۲ قطر بــا ۱۷۲ گل، پرگل ترین 
جام جهانی تاریخ شــد. بر این اساس جام جهانی ۲۰۲۲ 
پرگل تریــن دوره تاریخ جام جهانی شــد و بالاتر از جام 
جهانی ۹۸ فرانســه و ۲۰۱۴ برزیل قرار گرفت که هر دو 

دوره ۱۷۱ گل داشتند.
مارتینس برنده دستکش طلایی

املیانو مارتینس، دروازه بان تیم ملی فوتبال آرژانتین 
توانســت بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ عنوان دستکش 
طلایی این دوره از رقابت ها را به دست بیاورد. در دوره قبل 
تیبو کورتوا بلژیکی به این مهم رسیده بود و حالا دروازه بان 

آرژانتین عنوان بهترین دروازه بان جام را کسب کرد.
مسی بهترین بازیکن جام 

لیونل مســی، کاپیتان تیم ملی فوتبــال آرژانتین به 
همراه تیمش توانست در دیدار فینال جام جهانی ۲۰۲۲ 
فرانسه را شکســت دهد و در آخرین جام جهانی خود به 
مقام قهرمانی برسد.لیونل مسی در این جام ستاره آرژانتین 
بود و توانست عنوان بهترین بازیکن جام جهانی را هم از 
آن خود کند.او در این مسابقات ۷ گل زد و 3 پاس گل داد 
و از ارکان اصلی قهرمانی سوم تیمش در جام جهانی بود. 

فرناندس، بهترین بازیکن جوان جام 
انســو فرناندس، هافبک ۲۱ ســاله تیم ملی فوتبال 
آرژانتین و باشــگاه بنفیکا به عنوان بهترین بازیکن جوان 
جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شد و توانست این عنوان را از 
آن خود کند.او در دیدار با مکزیک توانســت برای تیمش 
گلزنی کند و یکی از ستاره های آلبی سلسته در جام جهانی 

۲۰۲۲ باشد.
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سومین قهرمانی آرژانتین با درخشش »مسی« رقم خورد

صفحه ۹
دو شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۱
۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۹۷

پیروآگهی تحدید حدود عمومی شماره ۱۰۲/۷۶۲۵- ۰۶/۱۲/ ۱۴۰۱  بدینوسیله تحدید 
حدود قسمتی ازاملاک واقع دربخش های هفتگانه سیستان برطبق ماده ۱۴قانون ثبت 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
۱- املاک واقع دربخش یک سیستان شهر زابل

 ۲۶۱۶/۱۵ مساحت  به  مغازه  دربند  چندین  ششدانگ  زابل  شهرداری  -اصلی   ۲3۵۶
مترمربع واقع در بازار قبرستانی

۲-املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل
۲۲3۸۴ فرعی از یک -اصلی محمد براهویی  فرزند خدارحم ششدانگ یک باب منزل به 

مساحت ۲۸۵ مترمربع واقع در کوچه یکم منشعبه از خیابان بهار
یک  ششدانگ  عیسی  فرزند  منصوربستانی  غلامعلی  -اصلی  یک  از  فرعی   ۲۲3۹۷
قطعه زمین محصور به مساحت ۶۲۹/۰۸ مترمربع واقع در انتهای کوچه 3 منشعبه از 

خیابان هامون
۲۲۴۱۸ فرعی از یک -اصلی طوبی رضایی راد فرزند عباس  ششدانگ یک باب منزل به 

مساحت ۱۹۵/۸۸ مترمربع واقع در بلوار دولتی مقدم نرسیده به میدان شهریاری
۲۲۴۴۱ فرعی از یک -اصلی حمید پودینه  فرزند علیجان  ششدانگ یک باب منزل  به 
مساحت ۲۲۶ مترمربع واقع در خیابان هامون یکم سمت راست کوچه سوم شهید میرشکار 

۵ داخل کوچه سمت چپ
۲۲۴۷۵ فرعی از یک -اصلی محمد علی شاه تقی  فرزند حبیب الله مقدار ۱3۸3/۱۸ متر 
مربع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت کلی ۲۲۸۲۲/۶3 مترمربع واقع 

در اراضی سیاهمرد گل اباد
۲۲۴۸۰ فرعی از یک -اصلی حسین فرازی نژاد  فرزند ابراهیم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت ۱۸۲3۰ مترمربع واقع در قریه سیاهمرد گل آباد
۲۲۴۸۱ فرعی از یک -اصلی محسن دستاربندی  فرزند محمد علی ششدانگ قسمتی از 

یک باب منزل  به مساحت ۴/۶۴ مترمربع واقع در خیابان کشاورز ۱3
۲۲۵۰۴ فرعی از یک -اصلی زهرا براهویی  فرزند غلام محی الدین ششدانگ یک باب 

منزل  به مساحت 3۰۰ مترمربع واقع در کوچه ۹ منشعبه از خیابان شهید جهانتیغ
۱۴۰۱/۱۰/۲۱

3- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک۲-اصلی با حق استفاده از مقررات 
قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن

۸۰۵ فرعی از ۲- اصلی سید غضنفرالدین حسینی فرزند صدر ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۲۰3۵۰ متر مربع واقع در اراضی شهر بنجار 

 ۴۰۱۴ فرعی از ۲- اصلی سید غضنفرالدین حسینی فرزند صدر ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 3۲۲3۲ متر مربع واقع در اراضی شهر بنجار

زمین  قطعه  یک  یارمحمد  ششدانگ  فرزند  محمد خمری  اصلی  از ۲-  فرعی   ۴۰۵۹
مزروعی  به مساحت ۲۵۲۶۵/۷۲ متر مربع واقع خمر آباد میرزنگ از توابع اراضی شهر 

بنجار ۱۴۰۱/۱۰/۲۲
۴- املاک واقع در بخش دوسیستان قریه قائم آباد دارای پلاک ۶-اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب برطبق نحوه ملي شدن آن
۲۱۴۵ فرعی از ۶- اصلی عباس پاکدل فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۲۶۰ متر مربع واقع در اراضی قریه قائم آباد
املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک۹-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون 

آب برطبق نحوه ملی شدن آن
ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین  فرزند  نژاد  فرازی  فریبرز  اصلی  از ۹-  فرعی   3۰۴3

مزروعی  به مساحت ۸3۷/۱3 مترمربع واقع در اراضی بالاخانه 
3۰۵۰ فرعی از ۹- اصلی محمد جهانتیغی فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب منزل  به 

مساحت ۶3 /۲۰۷ مترمربع واقع در قریه بالاخانه ارتش
3۰۵۸ فرعی از ۹- اصلی عبدالحمید سارانی فرزند لال خان ششدانگ یک باب منزل به 

مساحت 3۰۶/۶۷ مترمربع واقع در کوچه ۲۰ منشعبه از بلوار ارتش
3۰۶۷ فرعی از ۹- اصلی عزیزاله جامعی فرزند اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۱۹۹/۶۶ مترمربع واقع در محله سرحدی – ارتش ۸ فرعی سمت چپ انتهای 

کوچه سمت راست
3۰۷۴ فرعی از ۹- اصلی عبدالحمید غفرانی فرزند سهراب ششدانگ یک باب منزل به 

مساحت ۲۱۶/۵3 مترمربع واقع در کوچه ۸ منشعبه از خیابان ارتش
ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین  فرزند  نژاد  فرازی  فریبرز  اصلی  از ۹-  فرعی   3۰۸۲

مزروعی به مساحت ۲۰۰۸/۵۰ مترمربع واقع در اراضی قریه بالاخانه
 ۱۴۰۱/۱۰/۲۴

۵-املاک واقع دربخش دو سیستان شهرستان نیمروز پلاک ۱۷-اصلی با حق حسین شیخ 
۴۲ فرعی از ۱۷- اصلی علی عظیمی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۴۷۶۰ مترمربع واقع در اراضی قریه حسین شیخ
۱۴۰۱/۱۰/۲۵

۶-املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک۹۱ -اصلی با حق استفاده از مقررات 
قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن

مربع  متر  مقدار 3۹۷۱/۵۴  فرزند عباس  مهر  اصلی حیدر عمرانی  از ۹۱-  فرعی   ۱۹۱
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3۶۲۴۰ مترمربع واقع در اراضی 

قریه سرحدی 
۷-املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک ۹۷ -اصلی با حق استفاده از مقررات 

قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن

3۹۲ فرعی از ۹۷- اصلی رضا جنابادی فرزند موسی مقدار ۲۹۱۰ متر مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۲۸۱/۵3 متر مربع واقع در روستای بامری – جهانتیغ قطعه 

۱۹۴ نقشه اصلاحات ارضی 
۱۴۰۱/۱۰/۲۶

۸-املاک واقع دربخش سه سیستان شهر زابل اراضی شهرک علی اکبر  پلاک ۶۶- اصلی 
با حق استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن

۸۰ فرعی از ۶۶- اصلی  شهرداری شهر علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶3۱/۸۰ مترمربع واقع درشهرستان  هامون شهرک علی اکبر بلوار شهید حاج 

قاسم سلیمانی 
۹- املاک واقع دربخش سه سیستان شهرزابل اراضی محمد آباد  پلاک ۱۰۰-اصلی با حق 

استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن
۴۹۰ فرعی از ۱۰۰- اصلی  محمد عارفی فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۶۱۲۰ مترمربع واقع درقریه اراضی محمد آباد شهرستان هامون  
اکبر ششدانگ یک قطعه زمین  از ۱۰۰- اصلی  زهرا دهقان فرزند علی  ۲۴۷۶ فرعی 
مزروعی به مساحت ۵۴۶۰/۲۴ مترمربع واقع درقریه اراضی محمد آباد شهرستان  هامون  
۲۴۷۷ فرعی از ۱۰۰- اصلی  ابراهیم دهقان فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۵۴۱۰/۶۴ مترمربع واقع درقریه اراضی محمد آباد شهرستان  هامون  

۱۴۰۱/۱۰/۲۷
۱۰-املاک واقع دربخش سه سیستان شهر زابل اراضی قریه کوشه سفلی پلاک ۱۰3-

اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن
۱۱۶۲ فرعی از ۱۰3- اصلی  سید محسن موسوی سرحدی فرزند سید محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۷۰/۲۹ مترمربع واقع درقریه اراضی کوشه سفلی 

از توابع شهرستان هامون  
۱۱-املاک واقع دربخش سه سیستان شهرزابل اراضی قریه لوتک پلاک ۱۲۹-اصلی با حق 

استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن
قطعه  ۴۴۶ فرعی از ۱۲۹- اصلی خدابخش براهوئی حیاتی فرزند خالق داد ششدانگ یک 
زمین مزروعی به مساحت ۹۱۰۰مترمربع واقع درقریه اراضی لوتک از توابع شهرستان 

 هامون  
۱۴۰۱/۱۰/۲۸

۱۲-املاک واقع دربخش شش سیستان شهرزابل  شهرستان هیرمند اراضی قریه خروط  
پلاک ۷۰-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن آن

۹۸ فرعی از ۷۰ -اصلی الله داد رخشانی فرزند میرخان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۸۵۸۰ متر مربع واقع در اراضی قریه خروط از توابع شهرستان هیرمند 

۹۹ فرعی از ۷۰ -اصلی الله داد رخشانی فرزند میرخان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۱۷۰۰ متر مربع واقع در اراضی قریه خروط از توابع شهرستان هیرمند 

۱۴۰۱/۱۰/۲۹
۱3-املاک واقع دربخش شش سیستان شهرزابل  شهرستان هیرمند اراضی قریه حاجی 
عبدالرحیم پلاک ۱۰۰-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب برطبق نحوه ملی شدن 

آن
۱۸ فرعی از ۱۰۰ -اصلی ۱- حمیدرضا پودینه فرزند رضا به مقدار ۱3۰۰۰ متر مربع 
۲ – غلام سلمان شهرکی فرزند عباس به مقدار ۶۵۰۰ مترمربع مشاع 3 – محمد سلمان 
شهرکی فرزند عباس به مقدار ۶۵۰۰ متر مربع مشاع از ۲۶۰۰۰ متر مربع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کلی ۷۱۵۲۰ متر مربع واقع در اراضی قریه حاجی 

عبدالرحیم از توابع شهرستان هیرمند 
میرشکاری  شهرت  حسنعلی  و  علی  محمد  و  حسینعلی  اصلی   –  ۱۱۱ از  فرعی   ۱۰۸
فرزندان غلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بسماحت ۱3۵۰۱۴ متر مربع هر کدام 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ واقع در بخش سه سیستان اراضی قریه شهریاری 
به  بلوچستان  و  سیستان  استان  نظارت  هیئت  اصلاحی  رای  شهرستان هامون  توابع  از 
شماره ۱۴۰۱۱۸۷۲۲۶۸۶۰۰۰۰۱3 مورخه ۱۴۰۱/۰3/3۱ وقوع اشتباه در قطعه 3 تحت 
پلاک های ۱۵۶ الی ۱۵۹ فرعی از ۱۸۱ – اصلی و پلاک 3۹ و پلاک ۱۰۸ / ۱۱۱ – اصلی 

اصلاح گردیده است هیئت باستناد بند ۲ ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت 
۱۴۰۱/۱۱/۰۱

در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک 
فوق الذکر اعلام تا در روزهای تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم 
حضور صاحبان املاک بالا و یا نماینده قانونی آنها بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده بیست 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد 
شد ضمنا برابر تبصره ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب 
سال ۱3۷۲- اعتراض به متقاضیان ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت 
و ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت می باشد توسط معترض ظرف مدت سی روز از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست رسمی اعتراض به مراجع ذیصلاح 
قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک اخذ و رسید دریافت نمایند 

و الاحق او ساقط خواهد شد.                       
تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۸                                  شناسه آگهی: ۱۴۲۵۰3۷

مهدی پهلوانروی
رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

 آگهی تحدید حدود  سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱

م الف: ۹3۴                           
  

برگ سبز و کارت خودروی سواری تیبا ۲ سیستم هاچ بک به شماره 
 M۱۵ / ۹۴۷۷۶۱۵ انتظامی 3۵۲ ل ۱۲ ایران ۴۷ به شماره موتور
قادری  خدیجه  نام  به   NAS۸۲۱۰۰N۱۰3۴۹۱۲ شاسی  شماره  و 
شیخکانلو به کد ملی ۴۹۲۰۱۲3۹۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری تیبا مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید به شماره 
 M۱۵ / ۹3۵۱۷۹۱ انتظامی 3۴۸م ۷۵ ایران ۵۴ به شماره موتور
و شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰M۵۷۶۸۴۵۶ به نام علی اکبر نوری 
به کد ملی ۴۰۷3۰۱3۹۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایــی له: ســمیه ناصری دوســت علیــه: ورثه مرحوم احســان 
قدبیگــی به نام های علی قدبیگی و معصومه کارخانه مســتند به ســند ازدواج 
11739-1399/5/17 تنظیمی دفتر ازدواج شــماره 111 شــهر اراک در قبال 
مبلغ 4/814/300/000 ریال موضوع لازم الاجرا )قســمتی از طلب بســتانکار( 
و مبلغ 240/715/000 ریال نیم عشــر اجرایی متعلقه تشــکیل و به کلاســه 
140100890 این اداره به جریان گذارده شــده است- توضیحا پرونده اجرائی 
در قبال مبلغ 10/000/000/000 ریال مابقی طلب به اداره اول اجرای اســناد 
رســمی تهران جهت بازداشــت دیه نیابت گردیده اســت- اجراییه صادر و در 
مــورخ 1401/6/2 و 1401/7/11 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده است سپس به درخواســت بستانکار اتومبیل خودروی سواری 
پژو پارس با شــماره انتظامی 482/47 د 47 توســط اداره راهنمایی و رانندگی 
بازداشــت شد که مشخصات آن بدین شــرح می باشد: نوع سواری سیستم پژو 
پارس تیپ PARS-TU5 مدل 1398- رنگ ســفید روغنی- شماره موتور 
139B159020- شماره شاســی 410734- وضعیت موتور سلامت- وضعیت 

اتاق سلامت- قابلیت شماره گذاری دارد.
 سایر مشــخصات: با اسناد آن مطابقت دارد که به مبلغ 320/000/000 تومان 
)ســیصد و بیست میلیون تومان( توسط کارشناس رســمی دادگستری ارزیابی 
گردید و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و 
هزینه های اجرایی متعلقه در روز یکشــنبه 1401/10/11 از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد شرکت 
در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت 
مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی 
واقــع در اراک، پارکینگ قائم دیــدن نماید و کلیه هزینه هــای متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض شهرداری است. 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1401/9/28

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
م/الف ۷۰۵ منصوری

آگهی موضوع ماده ۳۱ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   1399/09/25 مورخ   139960309068001784 شماره  رای  برابر 
 1399114409068000017 کلاسه  پرونده   1401/07/25 مورخ   140160309068001987
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای اسماعیل 
آقایی به شناسنامه شماره 663 کد ملی 5909675133 صادره از قزوین الموت غربی فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 56/05 مترمربع پلاک شماره 38 اصلی واقع 
در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از مالکیت آقای فرج اله 
مافی احد از وراث جواد مافی موضوع سند شماره 47538 مورخ 1350/09/02 تایید و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/13                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/28

فرح معینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140160326002000820 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد حمیدی فرزند حاج بابا به شــماره شناســنامه 
1518 در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 115690 مترمربع مفروز و  مجزی شده از پلاک 
259 اصلی واقع در بخش 4 همدان شهرســتان کبودرآهنگ روستای کردآباد خریداری از مالک 
رســمی آقایان مسیب جعفری و شــاه میرزا محبی و قربانعلی قاسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/28
محمدصادق بهرامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ ۴۲۲/ م الف

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان)سهامی خاص( به شماره ثبت 7919 و 
شناسه ملی 10610111734 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
آبیدر استان کردستان در حال تصفیه)سهامی خاص( به شماره ثبت 7919 و شناسه ملی 10610111734 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 83 روزنامه رسمی کشور به شماره 20855 مورخ 1395/07/22 درج گردیده است دعوت بعمل می آید تا ظرف 
مدت 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدرک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سلمان مرادی به شماره همراه 
09129178256 مستقر در آدرس: استان کردستان، شهرستان سنندج، بخش مرکزی، شهر سنندج ویلاشهر، خیابان استاد احمد 
فانی سنندجی، بلوار 15 خرداد پلاک 0 طبقه همکف کدپستی 6617760002 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه 

در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
 مدیر تصفیه شرکت: شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان)سهامی خاص(
در حال تصفیه آقای سلمان مرادی

پایان یک نسل طلایی

شــاید این آخرین حضور نســل طلایی کرواسی باشد. این تیم از 
حضور افراد شــاخصی چون پرشیچ، مودریچ و کواچیچ بهره مند بود و 

در ۲ دوره جام جهانی توانست افتخارات قابل توجهی به دست آورد.
مراکشی ها ترک عادت نکردند!

تیم ملی فوتبال مراکش که بی شک پدیده جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
بود، پس از شگفتی  سازی های خود در این رقابت ها قاب های ماندگاری 
را به ثبت رســاند که ســجده شــکر یکی از آن قاب ها بود. آنها پس 
از شکســت مقابل فرانسه بازهم سجده شــکر به جا آوردند و پس از 
شکست مقابل کرواسی، ترک عادت نکردند و خدای خود را به خاطر 

موفقیت های شان در جام جهانی شکر کردند.

تصاویر برگزیده از دیدار رده بندی جام جهانی

صاحب این تصویر آقای حیدر مرانی فرزند عبدالزهرا 32 ساله 
به شماره ملی 1741120357 از مورخه 1401/05/14 از منزل 
خارج شــده و تاکنون مراجعه ننموده اســت. از کسانی که از 
یادشــده اطلاعی دارند درخواست می شود با دادن اطلاعات از 

وی، خانواده اش را از نگرانی خارج نمایند.
09168099483-09165379801

گمشده

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای صادق صمدی دارای شناسنامه شماره 545 به شرح دادخواست 
به کلاسه 592/401 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر صمدی به شناسنامه 
40 در تاریــخ 1401/8/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- خدیجه عابدینی 
فرزند شــکر الله ش ش 282 همســر متوفی 2- جهانگیر صمدی 
فرزند جعفر ش ش 168 فرزند متوفی 3- فریبا صمدی فرزند جعفر 
ش ش 81 فرزنــد متوفی 4- فریده صمــدی فرزند جعفر ش ش 
147 فرزند متوفی 5- محمد صمدی فرزند جعفر ش ش 56 فرزند 
متوفــی 6- حمید صمدی فرزند جعفــر ش ش 353 فرزند متوفی 
7- صادق صمدی فرزند جعفر ش ش 545 فرزند متوفی 8- مجید 
صمدی فرزند جعفــر ش ش 412 فرزند متوفی 9- مریم صمدی 
فرزنــد جعفر ش ش 4610219069 فرزند متوفی و لاغیر. اینک با 
انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد، والا 

گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شماره ۲۰ 
حوزه قضایی فرخ شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140160317180001398-  1401/9/26هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سعیداوی فرزند صباح به شماره 
شناســنامه 5048 صادره از دشت آزادگان در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 236/93 
مترمربع در قســمتی از پلاک 1559 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز به نشانی کوی علوی خیابان 
منصوری بین ســروش و فراهانی خریداری از مالک رســمی آقای هدایت گیلانشــاه مالک سهام 
9800 اراضی کوی باغات شــاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/13
یاور مرادی گراوند 
۵/۲۲۶۲ م/الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

برگ ســبز )شناسنامه( خودرو سواری سیســتم پژو 405 مدل 1386 
تیــپ 1/8i به رنگ نقره ای متالیک شــماره موتور 12486182429 
شــماره شاسی 40397833 و شــماره پلاک ایران 84- 674 ج 12 
بــه نام آجی  راه خفته مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

بندرعباس

سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی کسب مدال برنز در جام جهانی را مثل طلا برای کشورش دانست.
دالیچ پس از کســب مقام ســومی جام جهانی گفت: ما به مدال برنز جام جهانی دســت پیدا کردیم اما برای من این مدال مثل 
طلا اســت. رقابت سختی بود اما نمایش خوبی داشتیم. ســرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی ادامه داد: این مدال متعلق به همه مردم 
کرواسی است. همه آنهایی که ما را دوست داشتند و تیم را دنبال کردند. کسب دو مدال پیاپی در جام جهانی شگفت انگیز است و به 
همه بازیکنان تبریک می گویم. ما بازیکنان جدید زیادی به تیم اضافه کردیم. این مدال بسیار ارزشمند است و به نظرم سخت است 
که این موفقیت دوباره تکرار شــود. دالیچ در پایان گفت: مراکش خســته بود و ما از نقاط ضعف این تیم استفاده کردیم و به پیروزی 
رسیدیم. بسیار خوشحالیم که به مدال برنز رسیدیم. اکنون بعد هفت بازی باید به کشور برگردیم. بسیار زیبا و خوشحال کننده است 

که به عنوان پیروز به کشور برمی گردیم.

دالیچ: این مدال برنز برای ما مثل طلا است
سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش جام جهانی 2022 را تجربه بسیار خوبی برای تیمش دانست و تاکید کرد که آنها 

در جام جهانی بعدی قوی تر ظاهر خواهند شد.
ولید الرکراکی، ســرمربی مراکش، بعد از بازی با کرواســی گفت: می خواستیم در آخرین بازی و تا آخرین لحظات هوادارانمان را 
شاد کنیم. از این جام جهانی درس خواهیم گرفت و قوی تر برخواهیم گشت. ما اکنون جزو چهار تیم برتر جهان هستیم و توانستیم 
عملکرد بسیار خوبی از خود نشان دهیم. او ادامه داد: به تیم کرواسی به خاطر کسب مدال برنز تبریک می گویم. آنها شایسته پیروزی 
بودند و تجربه بیشتری از ما داشتند. اطمینان دارم که این تجربه بزرگ در آینده بسیار به کار ما خواهد آمد. سرمربی مراکش در پایان 
گفت: ما در جام جهانی نگاه ها را به خود و به قاره آفریقا جلب کردیم. با این حال همچنان در مرحله یادگیری هستیم. دو بازی پایانی 

ما نشان داد که برای رسیدن به سطح تیم های بزرگ نیاز به کار و تلاش بیشتری داریم.

الرکراکی: از جام جهانی درس گرفتیم؛ قوی تر برخواهیم گشت


